100.00 

2.3.1.3.1.3 SI. 77.00 

2.3.1.6.1.1 SI. 2,505.00 

2.3.1.99.1.99 SI. 185.00 

2.3.2.4.1.3 SI. 95.00 

2.3.2.7.11.2 5/. 600.00 

TOTAL SI. 4,347.60 

Que, el monto total del concepto mencionado en el considerando 
precedente, asciende a Ia suma de Cuatro mil Trescientos Cuarenta y siete y 
60/1 00 Nuevos Soles (SI. 4,347.60), los cuales no fueron cancelados al Cierre 
del Ejercicio Presupuestal 2010. 

/ 

Que, resulta necesario reconocer el gasto pendiente de pago a 
favor de cada proveedor, por el importe senalado en el segundo considerando. 

Con Ia visaciôn del Director de Ia Oficina General de Planificaciôn,

[...]

y de Ia Oficina de Contabilidad. 

SERESUELVE: 

• ,, 

c 
ARTICULO 10.- Reconocer, el gasto pendiente del Ejercicio 

i77B°  '?iscal 2010, a que se refiere Ia parte considerativa de Ia presente resoluciôn a 
o oavor de cada proveedor por el importe de SI. 4,347.60 (Cuatro Mil Trescientos 

- Cuarenta y siete y 60/100 00/100 Nuevos Soles). 

ARTICULO 20.  Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia Oficina 

Id0 General de Administracion del IN IA, para que abone el monto consignado en el 
articulo precedente, con cargo al Ejercicio Presupuestal 2011, Presupuesto de